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深足递补
几无悬念

羊城晚报讯 记者林本剑
报道： 中甲俱乐部总经理联席
会议昨天在上海召开， 主要研
究新赛季赛制、 开赛时间等问
题，深圳佳兆业俱乐部的代表也
参加了会议。这次会议并未研究
中甲递补事宜，但中国足协已基
本确定各级联赛的递补名单，深
足递补进中超只是时间问题。

佳兆业俱乐部总经理丁勇
并未现身昨天的中甲会议，而
是由俱乐部分管竞赛的副总经
理参加。

天津天海俱乐部日前宣布
退出中超并解散， 留下的中超
资格空缺应有球队递补。 按照
规则， 去年以中超倒数第二身
份降级的佳兆业队为递补的第
一顺位。 按足协规定，佳兆业俱
乐部需按规定提交申请材料，
履行相关的申报程序。 按照中
超准入标准， 这些材料包括俱
乐部是否符合中超准入标准的
软硬件条件等。

去年征战中超的佳兆业俱
乐部应该符合相关条件， 只需
要完成足协规定的程序。 有消
息称， 足协最快在下周公布三
级联赛的准入名单，如无意外，
深圳佳兆业将出现在新赛季的
中超联赛中。

中国足协此前向体育总局
提交各国内足球赛事开赛申请
书， 新赛季中甲联赛预计最早
开赛时间为 6 月中旬， 队伍从
16 支增至 18 支。

由于辽宁队、上海申鑫、广
东华南虎等俱乐部解散，新赛季
中甲需递补多支球队，足协此前
已圈定一份递补的中乙候选俱
乐部名单，最终入围的 5 家俱乐
部按上赛季中乙成绩排名，依次
为苏州东吴、江西联盛、四川优
必选、昆山 FC、武汉三镇。 如果
深圳佳兆业顺利递补中超，足协
将在这 5 家候选俱乐部中遴选
4 家递补进中甲。

由于中甲球队无亚冠任
务， 也无需考虑国家队的比赛，
因此足协首选的赛制是维持原
有的双循环主客场制，也就是 18
支球队进行双循环 34 轮比赛。

羊城晚报讯 记者周方平报
道：世界田联日前在官网公布调
整后的 2020 年钻石联赛临时赛
程。新赛程共包含 11 站比赛，上
海站将于 9 月 19 日举行。

本赛季钻石联赛的首站将
于 8 月 14 日在摩纳哥进行，随
后是英国盖茨黑德站和瑞典斯
德哥尔摩站；9 月设瑞士洛桑
站、比利时布鲁塞尔站、法国巴
黎站 (待定 )、意大利罗马 / 那不
勒斯站及中国上海站，10 月则先
后是美国尤金站和卡塔尔多哈
站；10 月 17 日在中国另一城市
举办的分站赛将作为本赛季最后
一站。 每站比赛的具体项目设置
将在各站比赛前两个月确定。

世界田联表示，考虑到疫情
对各地运动员训练备战、飞行参
赛造成不同程度的影响,无法保
证每站比赛竞技水平的公平性，
因此本赛季钻石联赛不再设置

积分，也不再产生总冠军，原定
9 月在苏黎世举行的钻石联赛
总决赛取消，同样取消的还有摩
纳哥拉巴特站和英国伦敦站。

世界田联此前曾宣布暂停 4
月 6 日至 11 月 30 日期间的东
京奥运会成绩达标认证，因此在
本赛季钻石联赛、黄金洲际巡回
赛中的成绩不被认作东京奥运
会的有效达标成绩或纳入世界
排名积分计算中，但在世界纪录
等数据统计中仍视为有效。

世界田联同时表示，苏黎世
将举行 2021 和 2022 赛季钻石
联赛总决赛。 经协商， 原 2022
赛季总决赛主办城市尤金将顺
延举行2023 赛季总决赛。

此前， 原定今年举行的三
项田径世锦赛已推迟至明年，
其中在中国南京举办的世界室
内田径锦标赛定于 2021 年 3 月
19 日至 21 日举行。

羊城晚报讯 记者苏荇报
道： 国外知名排球媒体昨天评
选出 2010 至 2020 年间国际排
坛梦之队，中国女排朱婷入选，
与其搭档主攻线的也来自亚
洲———韩国队主攻手金软景。

过去十年， 中国女排一直
属于世界排坛顶级球队， 夺得
2015 年和 2019 年女排世界杯

冠军 、2016 年里约奥运会冠
军 、2014 年世锦赛和 2018 年
世锦赛亚军和季军。 朱婷是中
国队的核心球员 ， 不仅荣膺
2015 年世界杯、2016 年奥运会
和 2019 年世界杯最有价值球
员殊荣， 还获得 2016 年奥运
会、2018 年世锦赛和 2019 年
世界杯最佳主攻； 留洋效力欧

洲排坛期间， 她成为最有价值
球员（MVP）“收割机”，作为当
今女子排坛第一主攻， 这次入
选当之无愧。

虽然韩国队近年成绩一
般，但金软景却是 2012 年伦敦
奥运会最有价值球员。

在这份榜单中， 中国球员
仅朱婷入选， 成绩不如中国队

的塞尔维亚队却有三人入选,
分别为副攻拉西奇、 二传奥杰
年诺维奇、接应博斯科维奇。 帮
助巴西队赢得北京和伦敦奥运
会金牌的副攻法比亚娜， 以及
两届女排世锦赛最佳自由人、
意大利球员德吉那罗也在榜单
之中。 排坛劲旅美国和俄罗斯
队都没有球员上榜。

羊城晚报讯 记者郝浩宇
报道： 瑞士联邦委员会昨天宣
布，将向总部设在瑞士的国际单
项体育组织提供贷款，贷款将与
国际奥委会对半分担，以帮助各
体育组织应对由新冠肺炎疫情
所带来的财政困难。

受疫情影响， 原定今年举办
的东京奥运会推迟一年，而各单项
世锦赛等赛事也不得不推迟或取
消，使得众多国际单项体育组织的
收入骤减， 面临巨大的经济压力。
其中包括国际皮划艇联合会、国际
曲棍球联合会和世界射箭联合会
等不得不进入“完全节约模式”，以
尽可能减少开支，渡过难关。

此前，已有包括国际田联在
内的多家国际体育组织向国际
奥委会求助，希望提前发放东京
奥运会的分红，以帮助各单项体
育组织渡过难关； 但国际举联、
国际手球联合会等组织表示，暂
时无需帮助，希望国际奥委会先
帮助那些更需要帮助的协会。

国际奥委会主席托马斯·巴
赫发表声明，代表国际奥委会向
瑞士联邦委员会为国际单项体

育组织的经济支持表示感谢 。
“国际奥委会将全力与瑞士方面
进行合作，也对双方共同成功向
国际单项体育组织提供经济支
持充满信心”。 他强调：“这也是
对国际单项体育组织所发挥的
重要作用的充分肯定。 ”

共有超过 50 个国际、 洲际
体育组织总部设立在瑞士。 瑞士
联邦委员会表示，这项经济支持
将不会覆盖到国际奥委会、国际
足联和欧足联等三家资产最雄
厚的体育组织。 虽然包括欧洲杯
在内的多项赛事暂停，给欧足联
造成巨额损失，但欧足联和国际
足联的家底丰厚，足以应对这次
疫情造成的危机。

在此之前，国际奥委会已经
启用数亿美元的备用资金，帮助
那些受疫情影响造成资金不足
的国际单项体育组织渡过难关。
虽然国际奥委会在努力帮助旗
下的体育组织，但毕竟还是“僧
多粥少”。 在全球疫情控制还未
完全明朗的情况下，各国际单项
体育组织更需要凭借自己的力
量渡过难关。

再过 8 天， 贾秀全执掌
中国女足帅印就满两年。 昨
天回顾球队的变化时， 贾秀
全 点 出 三 个 方 面 的 明 显 进
步： 主动性增强、 传接球和
对抗性都有提高。

中国女足正在苏州太湖
足球训练基地集训，昨天是疫
情发生以来第一堂对外开放
的训练课。 贾秀全心情不错，
主动表示愿意和记者们敞开
了聊（上图 ，新华社发 ）。 被问
到带队两年球队有何变化时，
他开起玩笑：“你们想听谦虚
的回答，还是不谦虚的回答。 ”
在得到“不要谦虚的”回答后，
他反问：“不知道你们之前对
女足的印象是怎样的？ ”

贾秀全说：“现在我们防
守是不是更加主动了？ 防守主
动了，进攻主动了，我们跟世
界冠军敢逼出去踢，敢逼出去
打，创造出很多机会。 ”

他继续用两个反问句谈

到两方面进步：“第二，有没有
觉得姑娘们在传接球上有了
很大的进步？ 两年来，我们每
一堂训练课都花了大量的精
力练习传接球，才得以在比赛
中有所提高。 第三，有没有觉
得她们的对抗性在提高？ 我们
练了很多东西， 包括身体、体
能，往返奔跑比较多。 踢世界
杯，我们的进球很少，但有可
喜和进步的地方，比如我们的
体能状态在前八位里排在前
列。 ”

接手女足国家队以来，贾
秀全带队夺得亚运会银牌，在
世界杯打入 16 强， 尤其在小
组赛首战面对德国女足不落
下风。 今年年初的东京奥运会
亚洲区预选赛小组赛，中国队
更是面貌焕然一新，大胜泰国
队和中国台北队，只是补时阶
段被澳大利亚队逼平，遗憾地
与小组头名失之交臂。

贾秀全认为，从比赛过程

看，中国队在技战术上还有不
尽如人意的地方，但这批球员
的自信心有了明显提升，是通
过训练和比赛逐渐提升的。 他
称赞道，这是真正新一代的女
足，“现代女足大家都知道，整
体、对抗 、节奏 、强度都非常
快，和以往肯定不一样。 希望
她们能够把握住女足发展的
趋势，很好地展示自己。 ”

在奥预赛小组赛，中国队
虽然经历重重波折，但表现出
来的心气很高。 当时贾秀全非
常希望能一鼓作气，把对韩国
队的两场附加赛都打完；可惜
由于疫情， 比赛不得不延期，
目前暂定明年 3 月左右进行。
但在贾秀全看来， 延期也有积
极的一面，“现在我觉得更好，
第一是我们找回了主场， 第二
是王霜、吕悦云、姚伟、李梦雯
等四名武汉籍球员回归， 我们
是一个完整的队伍。 我觉得接
下来球员需要重新调整， 虽然

达到当时扣澳大利亚队比赛时
的状态有难度， 但好在队伍是
整齐的。 ”

4 月第一期女足集训，四
名武汉籍球员在集训后半段
才加入球队。 贾秀全表示，如
果以 10 分来衡量的话， 这几
名球员如今恢复了 4 分，已经
打下比较好的基础，正常跟队
完全没有问题。

王霜昨天在接受采访时
透露，踢球这么多年，第一次
有两个半月共 77 天没有接触
足球，“感觉自己那段时间有
点像是退役了，身体各方面机
能肯定有很大的影响，因此这
段时间还是以恢复身体状态
为主”。

贾秀全透露 ， 接下来将
在苏州安排三场训练赛，对
手是男足俱乐部的青年队，
要让姑娘们慢慢找回比赛和
对抗的节奏。

羊城晚报记者 苏荇

贾贾秀秀全全猛夸弟子

朱婷入选国际排坛十年梦之队
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畅谈全队变化———

国际奥委会和瑞士政府共同提供贷款

帮助国际体育组织渡过难关

“压缩版”钻石联赛赛程出炉

广州市体彩中心 供图
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体彩顶呱刮即开票“锦鲤”携“鸿运”
在5月15日开启“购彩遇锦鲤，好运又有
礼”活动，希望给大家带去好运和惊喜！

“锦鲤”来袭 最高奖金一百万
体彩推出“锦鲤”主题系列即开票，

近日将在全国各地陆续上市销售， 为每
一位购彩者送出好运祝福。

体彩“锦鲤”系列即开票共包含5元、
10元、20元三种面值， 返奖率高达65%。
其中，5元票面主形象为“龙凤锦鲤”，寓
意着龙凤呈祥，最高可中10万元；10元票
面以红色为背景，主形象为“红白锦鲤”，
寓意着前程似锦，最高可中25万元；20元
票面主形象为“黄金锦鲤”，寓意着富贵
和招财进宝，最高可中100万元。 三种票
面均采用金属墨工艺， 设计风格时尚清

新，尽展锦鲤气质，极具收藏价值。

“鸿运”当头 千元电商卡等你赢
伴随着“锦鲤”系列即开票的上新，

体彩同步开展“购彩遇锦鲤 好运又有
礼”活动。 根据规则，2020年5月15日09:
00至6月21日23:59，只要在体彩实体店
购买任意面值的“锦鲤” 系列即开票（5
元 、10元 、20元）， 刮开覆盖膜如果出现

“鸿运”字样，即可获得面值1000元电商
卡一张。也就是说，购买体彩“锦鲤”系列
即开票不仅有机会冲击奖金， 而且还有
机会获得价值千元的惊喜奖品。

本次活动奖品共计8000张， 如6月
21日23:59:59前奖品派送完毕，则活动
提前结束。 如果购彩者购买的“锦鲤”系
列即开票幸运刮出了“鸿运”，请在完成

奖金兑付后（如有），刮开保安区覆盖膜，
通过下载“中国体育彩票”微信小程序或

“中国体育彩票”APP扫描票面保安区二
维码，即可按提示完成兑换。

自上市以来， 体彩顶呱刮即开票就
承担着公益责任， 购彩者每购买一张面
值20元的即开票，将有4元进入体彩公益
金， 这些公益金被广泛用于体育事业和
社会公益事业。

大乐透：前区：大号反
弹， 大小比关注3：2防4：
1。 和值上升， 关注90—
120之间。 偶数强势，关注
奇偶比2：3防1：4。 012路
关注：2：1：2。 连号淡出，
关注散号。 后区首防双大、
双偶组合，次防双小、双奇
组合。

七星彩 ：460—183—
398—657—223—306—
079。

排列3： 精选号码三
注：263、619、284。

排列5： 精选号码三
注：20465、81724、39501。

（安颖）

“锦鲤”送鸿运！
快来赢百万头奖+千元电商卡

彩
民
故
事

插图 采采

老韩
中奖 上

羊城晚报记者 安颖 通讯员 李琪 大号反弹
和值上升
———析体彩玩法走势

老韩家有三个光棍：老
韩、大韩和二韩。 老韩没娶上
媳妇，大韩和二韩是老韩的弟
弟丢给他的。老韩一直觉得对
不起死去的弟弟，他没有能力
给哥俩说上媳妇，让老韩家有
了三个光棍。

最初的时候，一家三个光
棍没啥的， 顶多没有女人照
顾， 家里冷清些。 可后来，爷
三个岁数越来越大，身体也越
来越差， 日子过得就艰难了。
老韩偷偷地去找村书记，想申
请个低保啥的。这事让大韩知
道了， 直接跟书记撂下话 ，
说：“俺叔有我和我弟养活 ，
不用那些。 ”

老韩知道了，就跟大韩吵
了起来。 老韩说：“你傻啊？ 也
不看看咱家现在都什么情况
了，弄不了五保，弄个低保也
行吧， 好歹生活有个保障。 ”
大韩说：“我和二韩不缺胳膊

不缺腿的，我就不信了，养活
你还不成。 ”

老韩见说服不了大韩，就
跟二韩说 。 二韩吭哧半天，
说：“要是买彩票中奖了，就不
用这么纠结了。 ”最终，老韩
拗不过大韩，只得妥协了。

这件事过后，大韩和二韩
就出去打工了。 老韩老了，出
不去，就看家。 没事的时候，老
韩想到了二韩的话。 他就溜达
到村口的彩票站， 想去试试。
本来， 老韩就是随便试试，号
码他都不会选，还是老板提议
什么机选。 总之，老韩生平第
一次买了彩票。 买了彩票后，
第一天，老韩还想着中奖了没
有。第二天，他就给忘了。要不
是村子的大喇叭招呼，谁买了
彩票，中奖了快去兑换，恐怕
老韩都忘记自己买过彩票了。
他赶紧翻腾出彩票，溜达到彩
票站去问。 （蓝雪冰儿）

综合资讯

遗失声明
新兴县水台镇南成皮具加工厂遗失无
编码的旧公章一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市国骏工艺玩具实业有限公司遗
失本单位公章一枚，现声明作废。

遗失声明： 汕头市安尼妇幼用品有限公
司遗失税务登记证正、 副本各一本，粤
国税字 :440514675222445 号,声明作废。

2020 年 5 月 15 日

广州退休小学女教师 ， 59 岁 ，
貌美心善丧偶 3 年父母已去世，
独居市区雅宅， 生活富足擅长厨
艺爱家务看书， 觅性格温和退休
男士来女家共度晚年， 不计较经
济学历 020-83525760 亲听

穗女征婚
48岁， 温柔女离婚独居经济稳， 觅
真心上进男为伴 13825044057亲听

女 士 征 婚

遗失声明
广州南方恒通经济贸易公司

（注册号：19048934-4） 遗失营业
执照正副本及所有公章， 现声明
作废。
广州南方恒通经济贸易公司清算组

遗失声明
广东京润物资贸易有限公司

遗失营业执照正副本及所有公
章，注册号为 4400001900304，现声
明作废。
广东京润物资贸易有限公司清算组

广东省福建德化商会筹备
成立公告

广东省福建德化商会经广东省民
政厅同意筹备成立「批准文号： 粤社管
函 [2019]227 号」，本会以 "团结协作、促
进交流、以会促商、共同发展"为宗旨，积
极为会员提供服务， 诚挚欢迎广大在粤
经商的福建德化籍企业踊跃加入本会，
为广东省福建德化商会成立建言献策，
请相互转告。

商会地址： 广东省深圳市龙岗区横
岗街道吉榕路 20 号 2 栋一楼， 联系人：
曾聪伟， 电话： 182 1138 3999， 电子邮
箱：hzfude@163.com。

遗失声明：马晓彬遗失国、地税税务登
记证正、副本各一套，税号列粤国、地税
字：44058282081739700000，声明作废。

2020 年 5 月 15 日

注销公告
广州金涛企业有限公司（注册号：企

合粤穗总字第 002826）经董事会决议拟
向公司登记机关申请注销登记。 清算组
成员为广州花木公司、香港银伸有限公
司， 清算组负责人为广州市花木公司。
请债权人自本公告见报之日起 45 日
内，向清算组申报债权。 特此公告。
联系人：冯志强；地址：广州市越秀区水
荫路 102 号；电话：37598408。

遗失声明
广东信业装修有限公司（注

册号：23111936-7） 遗失营业执照
正副本及所有公章，现声明作废。

广东信业装修有限公司清算组

广州农商银行海珠支行债权转让竞价公告
我行拟对持有的深圳市奥可维科技有限公司贷款债权进行公开

竞价转让。 截至 2020 年 3 月 20 日， 贷款本金 176,005.21 元， 利息
179,109.96 元。

请符合竞买条件且有竞买意向者， 在 2020 年 5 月 21 日至 2020
年 5 月 22 日下午 3 时到广州市海珠区昌岗中路 173 号之一 2 楼海珠
支行会议室领取竞价文件， 并按要求缴纳竞价保证金。 相关详情信
息，请务必登录我行网站（www.grcbank.com）公告栏查看。

联系人：黎先生，电话：13602759527
广州农村商业银行股份有限公司海珠支行

二〇二〇年五月十五日

变更公告
佛山市睿日保险代理有限公司因

变更营业地址，换发《经营保险代理业
务许可证》，现予以公告。佛山市睿日保
险代理有限公司， 机构编码 202235000
000800，设立日期：2009 年 4 月 3 日，发
证日期：2020 年 4 月 21 日，许可证流水
号：0124553，地址：佛山市禅城区季华
五路 57 号 1 座 1304 室（住所申报）

遗失声明
韶关鹏明贸易有限公司遗失营业执照
副本， 统一社会信用代码 91440232MA5
1FPFF5P，声明作废。

遗失声明
徐闻县新寮镇风桥农场遗失公章一枚，
声明作废。

遗失声明
珠海市创游网络科技有限公司遗失公
章、财务专用章、发票专用章和法人私
章(法人：郭迦财 )各一枚，现声明作废。

遗失声明
汕头市文亮装饰工程有限公司， 注册
号：440500000100688，遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州市海珠区顺龙宾馆遗失财务专用
章一枚，现声明作废。

遗失声明
揭西县棉湖歌亮电器厂遗失税务登记
证正副本，税号 :36212919740719221300，
声明作废。

遗失声明
广州慧蓓丽人健康管理有限公司遗失
公章与法人私章（法人：许武）各一枚 ，
声明作废。

注销公告
广东腾兴律师事务所（社会

统一信用代码：314400007398653
79Ｘ）根据机构改革的需要，经紫
金县司法局同意， 现决定向登记
机关申请注销登记。 广东腾兴律
师事务所已成立清算组， 请债权
人自登报之日起 45 日内向清算组
申报债权，逾期责任自负。
公告期和债权申报期一致。

联系人：邹伟忠
电话：13809747829

广东腾兴律师事务所
2020 年 5 月 15 日

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309号自编 3-10A一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

上门广告服务代理
电话：020-87566523、13622244208
地址：广州市天河区天河路 490 号壬丰大厦西厅 3015 室

锦洪
广告

电话：13922437901
地址：广州市天河区黄埔大道中腰岗西 11 号 204 室

鸣友
广告

本版信息由大众提供，
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双色球 第 2020037 期

本期投注总额：350126486元；广东省投注额：40531964元
奖池资金累计金额 944864355元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
01 17 24 04 13 11 15
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

6

65

1804

90393

1553187

15646239

0

3

119

9087

172125

1702797

6810277

208878
3000
200

10
5

排列 3 排列 5 第 20085期

12910795.96元奖金滚入下期排列 3奖池。
418247692.28元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

排列 3 8 3 5

排列 5 8 3 5 0 2

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

29575470 1188796

中奖情况

全国
中奖
注数
14244

0

57901

75

本省
中奖
注数
399

0

2045

1040

346

173

100000

排
列
3
排列 5 12026160

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 5月 14日 ●●●●●●●●●●

好彩 1 第 2020081 期

投注总金额：487250元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

10 鸡 夏 南

数字
生肖
季节
方位

478268
7618
826
538

3811
146
155
72

46
15
5
5

3D 第 2020086 期

中奖号码 5 1 6
奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 12

731
0

597
58
5
0
5
0
0
1
0
43

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

760240
0

103281
580
520
0

105
0
0

606
0

645
本期投注总额：1753196元；本期中奖总额：865977元；
奖池资金余额：4431581元。

“南粤风采”36 选 7 第 2020081 期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

19

73

2055

0

0

13191

9500

7300

20550

4397

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：345454元
中奖基本号码：01 22 02 35 15 28 特别号码：10

累计奖金 1159732元滚入下期一等奖。

好彩 36投注总金额：537186元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

35340

501846

中奖注数

269

356

单注奖金（元）

66

704

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


